



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ รายการ วัสดุสิ้นเปลือง (นอกคลัง) จำนวน ๙ รายการ วงเงินรวมทั้งสิ้น ๑๔,๐๖๙,๗๔๗.๑๓ บาท (สิบสี่ล้านหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์) รหัสแผน P๖๔๑๐๐๐๕๕๕๕๕๕ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายจิตตรัตน์ เตชวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (Mb๔๑๐๐๑๕๖๙๖) ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

| ลำดับที่ | รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง | ชื่อโครงการ                                                           | งบประมาณโครงการ<br>(บาท) | คาดว่าจะ<br>ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง<br>(เดือน/ปี) |
|----------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------|
| ๑        | P๒๔๑๐๐๑๕๕๕๕๙          | แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง<br>(นอกคลัง) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ | ๑๔,๐๖๙,๗๔๗.๑๓            | ๑๑/๒๕๖๔                                        |





โรงพยาบาลหัวหิน  
HUA HIN HOSPITAL

แผนปฏิบัติการจุดสู่อวสานไข้เมลิออง (นอกคลื่น)

ปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (นอกคลัง) ประจำปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

| ลำดับ | รายการ                     | ปีงบประมาณ 2562 | ปีงบประมาณ 2563 | ปีงบประมาณ 2564 | แผนปีงบประมาณ 2565 |
|-------|----------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|--------------------|
| 1     | วัสดุสำนักงาน              | 2,695,000.00    | 12,157,284.28   | 1,739,225.32    | 1,205,382.84       |
| 2     | วัสดุงานบ้านงานครัว        | 2,695,000.00    | 5,809,073.64    | 2,762,848.86    | 3,444,804.00       |
| 3     | วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | 3,648,300.00    | 4,118,406.56    | 3,090,450.00    | 3,123,975.38       |
| 4     | วัสดุคอมพิวเตอร์           | 1,349,440.00    | 1,400,000.00    | 1,255,314.60    | 353,202.17         |
| 5     | วัสดุเครื่องแต่งกาย        | 2,336,479.00    | 2,000,000.00    | 2,768,424.00    | 1,323,744.76       |
| 6     | วัสดุอื่นๆ                 | 387,715.00      | 387,000.00      | 675,420.00      | 650,330.70         |
| 7     | วัสดุไฟฟ้า-วิทยุ           | 200,000.00      | 1,400,000.00    | 257,982.73      | 1,717,483.93       |
| 8     | วัสดุก่อสร้าง              | 200,000.00      | 1,200,000.00    | 315,702.42      | 2,159,968.64       |
| 9     | วัสดุโฆษณาและเผยแพร่       | -               | -               | -               | 90,854.71          |
|       | รวม                        | 13,511,934.00   | 28,471,764.48   | 12,865,367.93   | 14,069,747.13      |

ผู้รวบรวมแผน (นายยศพล ตั้งจรธารม)

ผู้เสนอแผน

(นางพรทิพย์ อู่รัตน์)

ผู้เห็นชอบแผน (นางสาวอริสดี ไชยทิติพงษ์)

ผู้อนุมัติแผน (นายจิตตรัตน์ เทชาวุฒิพร)

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

รอง ผอ.กลุ่มภารกิจด้านวิชาการ

รอง ผอ.กลุ่มภารกิจพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (นอกคลัง)  
หน่วยงานโรงพยาบาลราชวิถี จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการวัสดุสำนักงาน                                             | หน่วยนับ | ตั้งราคาไว้ใช้ต่อปี 3 ปี |           |           | ปริมาณการใช้<br>ในปี 2565 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ต้นปี | ปริมาณการ<br>จัดซื้อ<br>ในปี 2565 | ราคาต่อ<br>หน่วย | ประมาณการ<br>จัดซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1 |             | ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) |             | ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) |             | ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ค.) |             | หมายเหตุ         |
|----------|-----------------------------------------------------------------|----------|--------------------------|-----------|-----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------------|------------------|-----------------------------------|-------------|-------------|--------------------------|-------------|---------------------------|-------------|-------------------------|-------------|------------------|
|          |                                                                 |          | ปี 2562                  | ปี 2563   | ปี 2564   |                           |                           |                                   |                  |                                   | จำนวน       | มูลค่า(บาท) | จำนวน                    | มูลค่า(บาท) | จำนวน                     | มูลค่า(บาท) | จำนวน                   | มูลค่า(บาท) |                  |
| 1        | สติกเกอร์ THERMAL จากกระดาษ ไม่เหนียว 6 x 8 ซม.                 | ท.ว      | 8,100,000                | 9,000,000 | 6,000,000 | 6,000,000                 | -                         | 6,000,000                         | 0.17             | 1,020,000.00                      | 3,000,000   | 510,000.00  | 3,000,000                | 510,000.00  | -                         | -           | -                       | -           | ถุงงานนอกคลังกรม |
| 2        | สติกเกอร์สำหรับติดซองพิมพ์ THERMAL ขนาด 4.8 x 8 ซม. พิมพ์สีเงิน | ท.ว      | -                        | -         | 3,181,475 | 3,181,476                 | -                         | 100,000                           | 0.12             | 12,000.00                         | 50,000      | 6,000.00    | 50,000                   | 6,000.00    | -                         | -           | -                       | -           | ถุงงานนอกคลังกรม |
| 3        | วัสดุสำนักงาน                                                   |          |                          |           |           |                           |                           |                                   |                  | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น               |             |             |                          |             |                           |             |                         |             | 1,205,382.84     |



แบบบัญชีการก่อสร้างโครงการบ้านจตุรพักตรพิมาน (นอกคอง)  
 หน่วยงาน ไร่ทองบ่อหลวงวิเศษ จังหวัดร้อยเอ็ด  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการดำเนินงานหมวด                  | หน่วยนับ | อัตราการจ่ายย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ประมาณการปี 2565 | ปริมาณคงค้าง | ประมาณการก่อสร้างปี 2565 | ราคาต่อหน่วย | ประมาณการก่อสร้างปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) |             |       |             | ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) |             | ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) |             | ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) |                  | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|----------|---------------------------|---------|---------|------------------|--------------|--------------------------|--------------|--------------------------------|-------------------------|-------------|-------|-------------|--------------------------|-------------|---------------------------|-------------|-------------------------|------------------|----------|
|          |                                      |          | ปี 2562                   | ปี 2563 | ปี 2564 |                  |              |                          |              |                                | จำนวน                   | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน                    | มูลค่า(บาท) | จำนวน                     | มูลค่า(บาท) | จำนวน                   | มูลค่า(บาท)      |          |
| 1        | ของรับใช้ 10 x 15 ซม.                | ก.ก.     | 486                       | 540     | 600     | 600              | -            | 600                      | 122.00       | 73,200.00                      | 300                     | 36,600.00   | 300   | 36,600.00   | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 2        | ของรับใช้ 8 x 12 ซม.                 | ก.ก.     | 567                       | 630     | 700     | 700              | -            | 700                      | 122.00       | 85,400.00                      | 350                     | 42,700.00   | 350   | 42,700.00   | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 3        | ของรับใช้ 4 x 6 ซม.                  | ก.ก.     | 81                        | 90      | 100     | 100              | -            | 100                      | 125.00       | 12,500.00                      | 50                      | 6,250.00    | 50    | 6,250.00    | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 4        | ของรับใช้ 6 x 8 ซม.                  | ก.ก.     | 81                        | 90      | 100     | 100              | -            | 100                      | 125.00       | 12,500.00                      | 50                      | 6,250.00    | 50    | 6,250.00    | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 5        | ของรับใช้ 13 x 23 ซม.                | ก.ก.     | 567                       | 630     | 700     | 700              | -            | 700                      | 122.00       | 85,400.00                      | 350                     | 42,700.00   | 350   | 42,700.00   | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 6        | ของรับใช้ 30 x 20 ซม.                | ก.ก.     | 81                        | 90      | 100     | 100              | -            | 100                      | 130.00       | 13,000.00                      | 50                      | 6,500.00    | 50    | 6,500.00    | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 7        | ของรับใช้ 10 x 15 ซม.                | ก.ก.     | 1,215                     | 1,350   | 1,500   | 1,500            | -            | 1,400                    | 110.00       | 154,000.00                     | 700                     | 77,000.00   | 700   | 77,000.00   | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 8        | ของรับใช้ 13 x 23 ซม.                | ก.ก.     | 648                       | 720     | 800     | 800              | -            | 700                      | 110.00       | 77,000.00                      | 350                     | 38,500.00   | 350   | 38,500.00   | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 9        | ของรับใช้ 16 x 28 ซม.                | ก.ก.     | 243                       | 270     | 300     | 300              | -            | 300                      | 110.00       | 33,000.00                      | 150                     | 16,500.00   | 150   | 16,500.00   | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 10       | ของรับใช้ 4 x 6 ซม.                  | ก.ก.     | 81                        | 90      | 100     | 100              | -            | 100                      | 110.00       | 11,000.00                      | 50                      | 5,500.00    | 50    | 5,500.00    | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 11       | ของรับใช้ 6 x 8 ซม.                  | ก.ก.     | 81                        | 90      | 100     | 100              | -            | 100                      | 110.00       | 11,000.00                      | 50                      | 5,500.00    | 50    | 5,500.00    | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 12       | ของรับใช้ 8 x 12 ซม.                 | ก.ก.     | 1,458                     | 1,620   | 1,800   | 1,800            | -            | 1,700                    | 110.00       | 187,000.00                     | 850                     | 93,500.00   | 850   | 93,500.00   | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 13       | ของรับใช้ 23 x 35 ซม.                | ก.ก.     | 81                        | 90      | 100     | 100              | -            | 100                      | 180.00       | 18,000.00                      | 50                      | 9,000.00    | 50    | 9,000.00    | -                        | -           | -                         | -           | -                       | กลุ่มงานช่างกรรม |          |
| 14       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | -                         | 415     | 350     | 350              | -            | 300                      | 485.00       | 145,500.00                     | 350                     | 169,750.00  | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 15       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | -                         | 330     | 250     | 250              | -            | 230                      | 465.00       | 106,950.00                     | 250                     | 116,250.00  | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 16       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | -                         | 950     | 700     | 700              | -            | 600                      | 220.00       | 132,000.00                     | 700                     | 154,000.00  | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 17       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | -                         | 190     | 120     | 120              | -            | 100                      | 220.00       | 22,000.00                      | 120                     | 26,400.00   | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 18       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | -                         | 470     | 450     | 450              | -            | 400                      | 220.00       | 88,000.00                      | 450                     | 99,000.00   | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 19       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | -                         | 710     | 450     | 450              | -            | 450                      | 60.00        | 27,000.00                      | 450                     | 27,000.00   | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 20       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | -                         | 195     | 120     | 120              | -            | 120                      | 60.00        | 7,200.00                       | 120                     | 7,200.00    | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 21       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | -                         | 470     | 600     | 600              | -            | 520                      | 60.00        | 31,200.00                      | 600                     | 36,000.00   | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 22       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | 270                       | 340     | 320     | 320              | -            | 320                      | 686.94       | 219,820.80                     | 320                     | 219,820.80  | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 23       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | 270                       | 280     | 280     | 280              | -            | 250                      | 1,144.90     | 286,225.00                     | 280                     | 320,572.00  | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 24       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | 320                       | 540     | 520     | 520              | -            | 500                      | 423.61       | 211,805.00                     | 520                     | 220,272.00  | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 25       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | 130                       | 170     | 170     | 170              | -            | 160                      | 721.29       | 115,406.40                     | 170                     | 122,619.30  | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 26       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | 100                       | 120     | 120     | 120              | -            | 120                      | 755.63       | 90,675.60                      | 120                     | 90,675.60   | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 27       | ผู้ว่าจ้างช่างผู้เขียนแบบ 60 ชั่วโมง | ค.น.     | 360                       | 384     | 384     | 384              | -            | 340                      | 503.76       | 171,278.40                     | 384                     | 193,443.94  | -     | -           | -                        | -           | -                         | -           | -                       | ช่างเทคนิค       |          |
| 28       | วัสดุงานบ้านจตุรพักตรพิมาน           |          |                           |         |         |                  |              |                          |              | 1,016,742.80                   |                         |             |       |             |                          |             |                           |             |                         |                  |          |

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

3,444,804.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (นอกคลัง)  
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์ จังหวัดบุรีรัมย์  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | หน่วยนับ | อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี |         |         | ประมาณการใช้จ่ายในปี 2565 | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการซื้อในปี 2565 | ราคาต่อหน่วย | ประมาณการซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-พ.ค.) |              | ไตรมาสที่ 2 (พ.ค.-มิ.ย.) |              | ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.) |              | ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ต.ย.) |              | หน่วยงาน          |
|----------|----------------------------------|----------|-------------------------|---------|---------|---------------------------|------------------|------------------------|--------------|----------------------------|-------------------------|--------------|--------------------------|--------------|--------------------------|--------------|-------------------------|--------------|-------------------|
|          |                                  |          | ปี 2562                 | ปี 2563 | ปี 2564 |                           |                  |                        |              |                            | จำนวน                   | มูลค่า (บาท) | จำนวน                    | มูลค่า (บาท) | จำนวน                    | มูลค่า (บาท) | จำนวน                   | มูลค่า (บาท) |                   |
| 1        | แก๊สสูงดีเซลขนาด 48 กิโลกรัม     | ถัง      | -                       | -       | -       | 1,332                     | -                | 1,332                  | 1,124.00     | 1,497,168.00               | 333                     | 374,292.00   | 333                      | 374,292.00   | 333                      | 374,292.00   | 333                     | 374,292.00   | ห้องตรวจ/โภชนาการ |
| 2        | วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น       |          |                         |         |         |                           |                  |                        |              | 1,626,806.38               |                         |              |                          |              |                          |              |                         |              |                   |

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

3,123,974.38







แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย (นอกคลัง)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

| ลำดับที่            | รายการวัสดุเครื่องแต่งกาย | หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ประมาณการปี 2565 | ปริมาณคงคลัง | ประมาณการซื้อปี 2565 | ราคาต่อหน่วย | ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่   |       |             |       | หน่วยงาน    |       |             |               |
|---------------------|---------------------------|----------|--------------------------|---------|---------|------------------|--------------|----------------------|--------------|-------------------------------|-------------|-------|-------------|-------|-------------|-------|-------------|---------------|
|                     |                           |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 |                  |              |                      |              |                               | 1           | 2     | 3           | 4     |             |       |             |               |
| 1                   | วัสดุเครื่องแต่งกาย       |          |                          |         |         |                  |              |                      |              | จำนวน                         | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | กลุ่มงานจัดหา |
|                     |                           |          |                          |         |         |                  |              |                      | 1,323,744.76 |                               |             |       |             |       |             |       |             |               |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                           |          |                          |         |         |                  |              |                      |              |                               |             |       |             |       |             |       |             |               |
|                     |                           |          |                          |         |         |                  |              |                      |              | 1,323,744.76                  |             |       |             |       |             |       |             |               |



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ (นอกคลัง)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลวชิรเมธี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

| ลำดับที่            | รายการวัสดุอื่นๆ | หน่วยนับ | ตั้งแต่วันที่ซื้อของหลัง 3 ปี |         |         | ประมาณการปี 2565 | ปริมาณคงคลังตามปี 2565 | ประมาณการซื้อจากที่หมายจัดซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) |             | ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) |             | ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) |              | ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) |              | หน่วยงาน    |
|---------------------|------------------|----------|-------------------------------|---------|---------|------------------|------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|-------------|--------------------------|-------------|---------------------------|--------------|-------------------------|--------------|-------------|
|                     |                  |          | ปี 2562                       | ปี 2563 | ปี 2564 |                  |                        |                                             | จำนวน                   | มูลค่า(บาท) | จำนวน                    | มูลค่า(บาท) | จำนวน                     | มูลค่า (บาท) | จำนวน                   | มูลค่า (บาท) |             |
| 1                   | วัสดุอื่นๆ       |          |                               |         |         |                  |                        |                                             |                         |             |                          |             |                           |              |                         |              | งานสนับสนุน |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                  |          |                               |         |         |                  |                        | 650,330.70                                  |                         |             |                          |             |                           |              |                         |              |             |



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (นอกคลัง)  
หน่วยงาน โรงพยาบาลห้วยทับทัน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

| ลำดับที่            | รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ประมาณการซื้อในปี 2565 | ปริมาณการสั่งซื้อยกมา | ประมาณการสั่งซื้อในปี 2565 | ราคาต่อหน่วย | ประมาณการสั่งซื้อปี 2565 (บาท) | ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) |              |       |              | ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) |              | ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) |              | ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) |  | หน่วยงาน |
|---------------------|--------------------------|----------|---------------------------|---------|---------|------------------------|-----------------------|----------------------------|--------------|--------------------------------|-------------------------|--------------|-------|--------------|--------------------------|--------------|---------------------------|--------------|-------------------------|--|----------|
|                     |                          |          | ปี 2562                   | ปี 2563 | ปี 2564 |                        |                       |                            |              |                                | จำนวน                   | มูลค่า (บาท) | จำนวน | มูลค่า (บาท) | จำนวน                    | มูลค่า (บาท) | จำนวน                     | มูลค่า (บาท) |                         |  |          |
| 1                   | วัสดุไฟฟ้า-วิทยุ         | รายการ   |                           |         |         |                        |                       |                            | 1,717,483.93 |                                |                         |              |       |              |                          |              |                           |              |                         |  |          |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                          |          |                           |         |         |                        |                       |                            |              | 1,717,483.93                   |                         |              |       |              |                          |              |                           |              |                         |  |          |





แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง (นอกคลัง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการวัสดุก่อสร้าง | หน่วยนับ | อัตราการใช้ซื้อหลัง 3 ปี |         |         | ประมาณการ<br>การใช้จ่าย<br>ในปี 2565 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ประมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี 2565 | ราคาต่อ<br>หน่วย | ประมาณการ<br>จัดซื้อปี 2565<br>(บาท) | ไตรมาสที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค.) |                 | ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) |                 | ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) |                 | ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) |                 | หน่วยงาน |  |
|----------|---------------------|----------|--------------------------|---------|---------|--------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------|------------------|--------------------------------------|----------------------------|-----------------|--------------------------|-----------------|---------------------------|-----------------|-------------------------|-----------------|----------|--|
|          |                     |          | ปี 2562                  | ปี 2563 | ปี 2564 |                                      |                          |                                   |                  |                                      | จำนวน<br>(บาท)             | มูลค่า<br>(บาท) | จำนวน<br>(บาท)           | มูลค่า<br>(บาท) | จำนวน<br>(บาท)            | มูลค่า<br>(บาท) | จำนวน<br>(บาท)          | มูลค่า<br>(บาท) |          |  |
| 1        | วัสดุก่อสร้าง       | รายการ   |                          |         |         |                                      |                          |                                   | 2,159,968.65     |                                      |                            |                 |                          |                 |                           |                 |                         |                 |          |  |

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

2,159,968.65



